

Opti-MSM®

Najczystsza Siarka Organiczna

120 Kapsułek 30 Porcji Vcaps® Vegańskie

★ Opis Produktu

Amix Opti-MSM® to najczystsza i najlepiej przebadana forma siarki organicznej, która wspiera elastyczność, regenerację i komfort stawów. Regularna suplementacja OptiMSM® to prosty krok w stronę zdrowych, sprawnych stawów bez względu na to, czy uprawiasz sport, spędzasz godziny przed komputerem, czy po prostu chcesz cieszyć się swobodą ruchu każdego dnia.

MSM wspiera produkcję kolagenu, poprawia elastyczność stawów i pomaga w ich regeneracji. Działa przeciwzapalnie, co może zmniejszać ryzyko urazów oraz bólu stawów.

🧪 Skład i Wartości Odżywcze

Wielkość porcji	Liczba porcji
4 kapsułki	30
Składnik aktywny	Ilość na porcję
OptiMSM® (metylosulfonylometan)	3000 mg

Składniki:
OptiMSM® – metylosulfonylometan, kapsułka wegańska Vcaps® Plus (hypomeloza, barwnik: węglan wapnia); substancje przeciwzbrylające: roślinny stearynian magnezu i krzemionka.

♥ Kluczowe Korzyści

Wsparcie Stawów Wspiera elastyczność i regenerację stawów	Działanie Przeciwzapalne Pomaga redukować stany zapalne
Synteza Kolagenu Wspiera produkcję kolagenu w organizmie	Regeneracja Przyspiesza regenerację po wysiłku

🔬 Technologia OptiMSM®

Najczystsza Forma MSM OptiMSM® to jedna z najczystszych i najlepiej przyswajalnych form MSM, co zapewnia jego wysoką biodostępność i skuteczność. <ul style="list-style-type: none">✓ Przebadana klinicznie forma siarki organicznej✓ Najwyższa czystość i jakość surowca✓ Optymalna biodostępność
--

🌿 Technologia Vcaps® Plus

Roślinne Kapsułki Vcaps® Plus Innowacyjne kapsułki roślinne zapewniające lepszą przyswajalność i komfort stosowania. <ul style="list-style-type: none">✓ 100% wegańskie i naturalne✓ Lepsza przyswajalność składników✓ Bez konserwantów i sztucznych dodatków

👥 Dla Kogo Przeznaczony

Sportowcy Ochrona stawów przed przeciążeniami	Praca Fizyczna Redukcja ryzyka przeciążeń	Seniorzy Wsparcie w procesie starzenia
---	---	--

🕒 Sposób Użycia

Zalecane Dawkowanie 2 kapsułki rano do śniadania oraz 2 kapsułki wieczorem do kolacji wraz z treścią pokarmową.	
Rano 2 kapsułki ze śniadaniem	Wieczorem 2 kapsułki z kolacją

⚠️ Ostrzeżenia i Alergeny

Ostrzeżenie o alergenach: Produkt może zawierać śladowe ilości mleka, jaj, soi, glutenu i skorupiaków .
Ważne ostrzeżenia: <ul style="list-style-type: none">• Nie używaj jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią• Nie przeznaczony dla dzieci• Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji• Skonsultuj się z lekarzem przed zastosowaniem• Przechowywać w temperaturze do 25°C, z dala od światła• Nie jest substytutem zróżnicowanej diety

🏆 Dlaczego Amix Nutrition?

🌟 Certyfikaty ISO 9001:2015 i ISO 22000:2018	🇪🇺 Produkcja w Unii Europejskiej
🔬 Laboratoryjnie testowana jakość	🏆 Ponad 40 opatentowanych surowców
🌿 Naturalne składniki najwyższej czystości	♥️ Zaufanie klientów w Polsce i Europie